

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU POWIATU RADOMSzczańSKIEGO DO ROKU 2030

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 59/2023 Starosty Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 września 2023 roku w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Radomszczańskiego do 2030 roku”.

Celem konsultacji było uzyskanie uwag i opinii mieszkańców Powiatu Radomszczańskiego na temat projektu Strategii.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach 25 września 2023 r. – 10 października 2023 r. i zapewniły udział społeczeństwa w niniejszym postępowaniu.

Projekt Strategii był opublikowany na stronie internetowej Powiatu www.radomszczanski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.radomszczanski.pl. Projekt został także wyłożony do publicznego wglądu w budynku Starostwa Powiatowego w Radomsku. Informacja o konsultacjach była również zamieszczana w postach na profilu Facebooka Powiatu.

Konsultacje były przeprowadzone w następujących formach:

- 1) pisemnej prowadzonej poprzez przekazanie wypełnionego formularza stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2023 Starosty Powiatu Radomszczańskiego. Uzupełniony formularz można było składać:
 - w formie skanu na adres: starostwo@radomszczanski.pl,
 - osobiście w skrzynce oddawczej umieszczonej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku (ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 Radomsko), pokój 421 (IV piętro)
 - pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe, ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 Radomsko z dopiskiem: „Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Powiatu do roku 2030”,
- 2) poprzez dedykowany elektroniczny formularz konsultacyjny (link <https://forms.gle/5YLzB2e4vPmdSHrC7> podany na stronie Starostwa Powiatowego w Radomsku i w Biuletynie Informacji Publicznej).

Projekt Strategii został skonsultowany w sposób określony w Uchwale NR XLVII/335/2018 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 września 2018 roku, w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Radomszczańskiego.

W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna uwaga. Treść oraz sposób jej uwzględnienia w projekcie Strategii przedstawiono w poniższej tabeli.

Lp.	Data przekazania	Sposób przekazania	Treść uwagi (pisownia oryginalna)	Sposób i zakres uwzględnienia w projekcie Strategii
1	28.09.2023r.	Wypełniony dedykowany elektroniczny formularz konsultacyjny	„Stworzenie komunikacji powiatowej tak aby mieszkańcy mieli dostęp do miasta Radomska od Poniedziałku do Niedzieli”	<p>W projekcie Strategii zawarto cel operacyjny 1.7 <i>Zwiększenie dostępności komunikacyjnej Powiatu</i>. Działania przewidziane w ramach tego celu to:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Współpraca na szczeblu powiatowym i gminnym na rzecz podnoszenia jakości i dostępności transportu zbiorowego; • Utworzenie spójnego i przyjaznego mieszkańcom systemu transportowego. <p>Celem zaproponowanych działań jest poprawa dostępności mieszkańców do komunikacji publicznej, w związku z tym uwaga ta jest już uwzględniona w projekcie Strategii.</p>

Radomsko, dnia 18 października 2023 r.